Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, PRIMVM TOMVM||
CONTROVERSIARVM,|| Duplex Index:|| - ALTER DIFFICILIORVM LOCO-||RVM
SACRAE SCRIPTVRAE|| paßim explicatorum:|| ALTER VERO
PRAECIPVARVM|| rerum, quæ in omnibus illis Primi Tomi controversiis
continentur

Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>

Ingolstadii, 1599

VD16 B 1607

losue.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53916](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53916)

SCRIPTURARVM.

Deuteronomium.

- Cap. 4. Non addetis ad verbum quod ego precipio vobis, nec auferetis ex eo. Contr. 1. Pag. 295. 3. 573
4. Non vidistis aliquam similitudinem, etc. 7. 178
4. Dominus ipse est Deus, & non est alius prater & n̄. 2. 39
6. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, ex tota anima tua, etc. 5. 245
6. Dominum Deum tuum timebis, & illi soli seruias. 2. 93. 98. 7. 93
10. Non habuit Leui partem, nec possessionem. 5. 152
12. Quod precipio tibi hoc tantum facito Domino, non addas quidquam, neque minuas. 1. 267. 3. 573
15. Omnino indigens, & mendicis non erit inter vos. 5. 439. & 434
17. Si difficile & ambiguum apud te iudicium esse perspexeris, etc. ex decreto iudicis morietur. 1. 217. 3. 471
17. Qui superbierit, nolens obedire Sacerdotis imperio, qui eo tempore ministrat Domino Deo tuo, ex decreto iudicis morietur homo ille, & auferes malum de Israel. 3. 557
18. Non sit maleficus, nec incantator inter vos. 7. 326. & 331
18. Prophetam suscitabit tibi Deus, etc. illum audies. 1. 296
20. Si quando accesseris ad expugnandam ciuitatem, offeres ei primum pacem. 5. 489
25. Non alligabis os boui trituranti. 1. 211
30. Mandatum quod ego precipio tibi hodie, non supra te est, neque procul positum, neque trans mare. 1. 203
32. Nunquid non ipse est Pater tuus qui fecit & creauit te. 4. 226
32. Mea est ultio & ego retribuam. 5. 480
32. Videte quod ego sim solus, & non est alius prater me. 2. 92
33. Qui dixit patri suo, & matri sua, nescio vos, fratribus suis ignoro illos, hi custodierunt eloquium tuum, & pactum tuum seruauerunt. 5. 93
34. Deus ipse corpus Mosi honorauit 7. 147. illudque abscondit. 7. 160

Iosue.

Cuius auctoritatis sit hic liber vide Contr. 1.

B 4

Pag. 15

Cap. 5.

- Cap. 5. *Quibus iurauit, et ostenderet eis terram fluentem lacte et melle. Controversia.* Pag. 159
 5. *Noster es, an aduersariorum?* 7.85
 11. *Non fuit ciuitas qua se non traderet.* 1.150
 13. *Tribui autem Leui non dedit possessionem.* 5.152